
 

Об  организации лагеря с круглосуточным пребыванием 

 

С целью организации отдыха, оздоровления и занятости, в  связи с открытием 

лагеря, на основании приказа №100 от 31.05.2024г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Открыть на базе ГОАОУ «Траектория» летний оздоровительный лагерь с 

круглосуточным пребыванием: 

- открытие лагеря 05.06.2024 года; 

-закрытие лагеря 01.07.2024 года. 

 

2. Старшему  воспитателю Юдиной Т.А.: 

Утвердить: 

-положение, программу, план работы, режим дня; 

- график работы воспитателей ,  (приложение№1); 

- график дежурных администраторов, ( приложение №2); 

- подобрать на вакантные должности работников лагеря согласно штатному 

расписанию , у которых нет ограничений на работу с детьми, прошли 

профессиональную гигиеническую подготовку и аттестацию, медицинское 

обследование, привиты в соответствии с национальным календарем прививок, 

имеют личные медицинские книжки; 

- организовать для работников лагеря   проведение инструктажей по охране 

труда, пожарной и антитеррористической безопасности; 

- организовать для воспитанников  все виды инструктажей; 

 - направить в Роспотребнадзор г. Грязи  уведомление о планируемых сроках 

заезда детей, режиме работы, количестве детей; 

3. Возложить на воспитателей (по графику работы)  полную ответственность 

за безопасность жизни и здоровья детей в лагере, проведения спортивных 

мероприятий, экскурсий и походов. 

4. Назначить ответственными: 

-за подготовку помещений, территории и оборудования для работы лагеря – 

заместителя директора Федерякину С.Н..; 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
«ЦЕНТР НЕПРЕРЫВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОСОБЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПОТРЕБНОСТЯМИ» 

«ТРАЕКТОРИЯ» 

 
ПРИКАЗ 

 

От 05.06.2024г. 

 

№ 108 



-организацию питьевого режима и питания воспитанников лагеря, 

разработку меню и программы производственного контроля качества и 

безопасности приготовляемых блюд – диетическую сестру Ливенцеау Н.Н. 

 

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего 

воспитателя Т.А.Юдину. 

 

И.о.директора                           Л.А.Батищева 

С приказом ознакомлены:   

                                            

Т.А.Юдина                                                                  М.В.Сорокина 

М.С.Коробова                                                             Н.Н.Дубовых                                                          

А.Б.Гулевская                                                             Н.А.Соболева 

Я.С.Коробова                                                              С.В.Ксенофонтова 

И.В.Скоробогатова                                                     А.Н.Зайцев 

Ю.А.Казьмина                                                             С.Ю. Тонких 

Н.Ю.Сердюк                                                                О.Ю.Дикалова 

Л.В.Черешневская                                                       В.Д.Опритова 

Т.А.Минакова                                                              Н.В.Крапивина 

С.Н.Федерякина                                                           Н.Н.Ливенцева 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-13T11:47:54+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР НЕПРЕРЫВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОСОБЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПОТРЕБНОСТЯМИ" "ТРАЕКТОРИЯ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




